CENTRO UNIVERSITÁRIO DO NORTE - UNINORTE
ESCOLA DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

COORDENAÇÃO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
CENTRO ACADÊMICO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

IV FÓRUM AMAZÔNICO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Edital nº 003/2016 - FARI                                                                    01 de Setembro de 2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2016 – PARA REGRAS DOS
GRUPOS DE TRABALHO

1.1 Anexo II – Tabela com a Lista dos Grupos de Trabalho

Onde lê-se:

• Direitos Humanos e Direitos Institucionais.
• Gestão, Segurança e Soberania.
• Sociobiodiversidade regional e nacional.
• Desenvolvimento Técnico-científico-informacional na Amazônia.

Leia-se:

• Direitos Humanos e Constitucionais, Gestão, Segurança e
Soberania.

• Sociobiodiversidade regional e nacional.
• Desenvolvimento Técnico-científico-informacional na Amazônia.
• Integração Regional e América Latina

Para mais informações disponibilizamos os contatos: (92) 99335-3102 ou pelo
e-mail farimanaus2016@gmail.com

Respeitosamente,